ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЯКОВЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   ЯКОВЛЕВО АВЫЛ   ЖИРЛЕГЕ   БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     БОЕРЫК
№ 9                               с.Яковлево                   от 26 октября 2015г.
Об утверждении Реестра названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов

Елабужского муниципального района, муниципальное образование «Яковлевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации органов власти и управления, интеграции баз данных в государственных информационных системах, исполнительный комитет       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр названийпроспектов, улиц, переулков, площадей, заездовЕлабужского муниципального района, муниципальное образование «Яковлевское сельское поселение»(Приложение N 1).

2. Установить, что в официальной документации органов местного самоуправления, действующих на территории Яковлевского сельского поселения, названия проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов используются лишь в соответствии с утвержденным Реестром.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель                                                                    С.А.Парамонова

                                                                                                                                       Приложение N 1

Утвержден

Постановлением

исполнительного комитета

Яковлевского

сельского поселения

от 26 октября 2015 г. N 10

Реестр названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов

Елабужского муниципального района, муниципальное образование «Яковлевское сельское поселение»

	№
	Реестр названий, проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов
	Основание нормативного документа

	Село Яковлево

Решение совета Яковлевского сельского поселения  № 14 от 14.11.2007 г

	улицы

	1.
	Ленина

	2.
	Советская

	3.
	Мира

	переулки

	1.
	Советский

	2.
	Ленина

	3.
	Газовиков

	село Новая Анзирка

	улицы

	1.
	Колхозная

	2.
	Луговая

	3.
	Полевая

	село Бессониха

	улицы

	1.
	    Береговая

	деревня Чирши

	             Улицы

	1.
	Мира

	поселок Мамыловка

	Улицы

	1.
	Луговая

	деревня Черенга

	улицы

	1.
	Первомайская

	2
	Солнечная
	Решение Совета Яковлевского сельского поселения  №71 от 12.07.2012г.

	3
	Сосновая

	4.
	Южная

	5.
	Грибная

	6.
	Светлая